nstltuto Fcdcrõl dQ Paiané

P ORTA R IA N 2502 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017

O Direlor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
conlêre a Portaria N' 727 de 03,í07/2017.
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
2341 1 .006672/2017-49.

RESOLVE

Designar os servidores abaixo Klaçionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional da servidora ELIANE MARA LUZ. loUda no
CAMPUS CURITIBA

Nome

1. JANICE MAYUMI BARK TODA
2. ELISETE LOPES CASSIANO
3. TAIS FmLENA J\:KAI'SU

SIAPE
186o755

2161 172

21 1 8305

Escolar'idade

SUPENOR
SUPERIOR
SUPENOR

DiKtor de Desenvolvimento de Pessoas
ADAMS

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av,Viciar Ferreiro do Amaram. 30ó -Tarumã. Curltiba PR r CEP 82s30-230 Brasa